
Materiale lemnoase fasonate, conform descrierii

I.D.: 101397052

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.350,00 RON - 23.350,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Sortimentele oferite: 1. Lemn FOC - specia GORUN - PU 429,70 (lei/mc) x volum 200 mc = 85940.0 lei. TOTAL OFERTA: A = 85940.00 Lei B. Servicii oferite: Încărcat în auto - PU 8,0 (lei/mc) x volum 200 mc = 1600,00 lei. Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 29 (lei/mc) x volum 200.0 mc = valoare totala 5800.00 lei TOTAL OFERTA: B = 7400.00 Lei TOTAL LOT OFERIT = 200 mc. TOTAL OFERTA: A+B = 93340.00 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT 467,00 Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform STAS.... Conditii de livrare: material lemnos încărcat în auto, cu transport la depozitul beneficiarului Conditii de plata: anticipat livrării, conform esalonare
